

Tozla Mücadele Komisyonu (TMK) İLE İLGİLİ HABERLER

Tozla Mücadele Komisyonu (TMK) 3.Ulusal Pnömkonyoz Önleme Eylem Planı Alt Çalışma Grubu 3.toplantısını Yüz Yüze İSGÜM'de Gerçekleştirdi. (03.10.2023)

TMK'nun 14 Haziran 2023 tarihli 63'üncü toplantısında "2023 yılının Temmuz ayından itibaren III. Ulusal Pnömkonyoz Önleme Eylem Planı (UPÖEP) Çalışma Grubu, eylem planı hazırlık toplantılarının ilkinin İSGÜM'de gerçekleştirilmesi, sonraki toplantıların III. UPÖEP Çalışma Grubu üyelerinin kurumlarında gerçekleştirilmesi, bu toplantıların ne zaman ve nerede gerçekleştirileceği hususunun İSGÜM'deki ilk toplantıda karara bağlanması, 2024'ün ilk TMK toplantısına kadar III.UPÖEP çalışma grubu tarafından eylem planı taslağının çalışma grubu üyeleri tarafından hazırlanmasına, TMK üyelerine iletilmesine, Tozla Mücadele Komisyonu'nda görüşülmesine ve 2024'ün ilk toplantısından sonra eylem planından sorumlu ve ilgili Kurum ve Kuruluşlara görüşe iletilmesine, 2024'ün ikinci TMK toplantısında onaylanmasına ve yürürlüğe girmesine," kararı alındı.



Bu kapsamda Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden Prof. Dr. Ahmet Uğur DEMİR, Hacettepe Üniversitesi Beytepe İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi'nden İş Güvenliği Uzmanı Tahir ÇELİK, Hacettepe Üniversitesi'nden Hatice BİLEN ATAY, Endüstriyel Toksikoloji ve Hijyen Derneği Başkanı Prof.Dr. Engin TUTKUN, Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü Çalışan Sağlığı Daire Başkanlığı'ndan Uzm.Dr. İrem MEDENİ, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Araştırma ve Geliştirme Enstitüsü Başkanlığı'ndan (İSGÜM) Dr. Bülent ŞİMŞEK ve Dr. Bülent GEDİKLİ, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü'nden Çalışma Uzmanı Münevver Merve HELVACIOĞLU, Çalışma Uzmanı Çağatay KUYUCU, Çalışma Uzmanı Serdar ERTUŞ, Çalışma Uzman Yardımcısı Erdem Han KILINÇ, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Rehberlik ve Teftiş Başkanlığı'ndan İş Baş Müfettişi Şule KALYONCU İNER, İş Baş Müfettişi Mustafa Serhat EKİNCİ, İş Baş Müfettişi Levent SÖZEN, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Sosyal Güvenlik Kurumu'ndan Dr. Sebahattin YILMAZ, , Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü'nden (MAPEG) Rahmi KOCAMAN, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Türkiye Kömür İşletmeleri (TKİ) Kurumu Genel Müdürlüğü'nden Mühendis Gözde DALAK, katılımı ile teşekkür ettirilen 3.Ulusal Pnömkonyoz Önleme Eylem Planı Alt Çalışma Grubu üçüncü toplantısını yüz yüze 03.10.2023 tarihinde İSGÜM Konferans Salonu'nda gerçekleştirdi.

Toplantıda 3.UPÖEP hazırlığı çalışmalarının yürütümü hususları ile "3.Ulusal Pnömkonyoz Önleme Eylem Planı"na ilişkin içerik ve kapsama ilişkin genel değerlendirmelerde bulunuldu.

Tozla M¼cadele Komisyonu (TMK) İLE İLGİLİ HABERLER

3.UPÖEP Alt Çalıřma Grubu'nun bir sonraki toplantısını 21 Kasım 2023 tarihinde gerekleřtirilmesi, ilgili bařlıklara ait alt faaliyetlere ynelik taslak hazırlıklarının devam edilerek 13 Kasım'a kadar iletilmesi, eylem planı konu bařlıkları alt çalıřma grubu yelerine alanında uzman ve ilgili personelden yeni yelerin davet edilebilmesi kararları alındı.

